
Championnat Départemental Mignot 2019/2020
16 Février 2020 à VOIRON

ADULTES ADULTES ADULTES ADULTES

Nom Prénom Total Nom Prénom Total Nom Prénom Total Nom Prénom Total

1 BEUCHAT RONAN 81,20 1 GOMES ADRIEN 78,75 1 BARATTIN ELIE 80,20 1 BOUQUILLION ETHAN 75,10

2 HAMEAU NATHAN 73,60 2 GUIROUAOU YANIS 61,45 2 BOURDAT ALEX 71,10 2 DESPRES THOMAS 64,00

3 LECORGUILLIER MATHIEU 76,45 3 MATZ CLEMENT 77,90 3 GELAS ENZO 70,60 3 KARABORKLU HASSAN 60,35

4 PERLAUT ALEXANDRE 85,35 4 MILLION NATHAN 76,45 4 ROCHAS ELIAS 67,85 4 MALET KEVIN 60,55

5 RICARD LUCAS 79,05 5 SAAB THIERRY 63,95 5 ROUX VIANNEY 65,91 5 MARRET ADRIEN 70,80

6 ROJON ANTONIN 76,75 6 TEMOUSSI IYAD 80,05 6 TONARELLI ENZO 77,25 6 RICHARDET ADRIEN
472,40 438,55 432,91 330,80

PUPILLES PUPILLES PUPILLES PUPILLES

Nom Prénom Total Nom Prénom Total Nom Prénom Total Nom Prénom Total

1 LEBRETON QUENTIN 80,40 1 CASSEVILLE JOANNES 76,50 1 LOVATIN THOMAS 83,05 1 BAUDRIT MATHIEU 82,25

2 PELISSON NOAH 79,65 2 GARNIER MILO 75,00 2 LE RET MATHIS 77,10 2 KEVORKIAN JESSE 77,15

3 BELLAT RUDY 78,40 3 GOMES DANIEL 74,95 3 SANABRIA HAEDAN 76,15 3 CHANAL THOMAS 72,10

4 CARRIE EMILIEN 75,75 4 TERRADOT PIOT PAUL 74,10 4 MARTIN SAMUEL 75,30 4 CHAZALON ENZO 71,05

5 VEYRET MATIS 75,70 5 CASTET ULYSSE 73,15 5 CHAFFARD-KOWALESWSKILUKANAEL 44,65 5 DEBARROS LOUIS 70,40

6 FRECHET VALENTIN 73,95 6 THEVENIN LORIS 73,05 6 LUCOT DORIAN 44,60 6 BILLOT-RIDET ELIAS 69,90

463,85 446,75 400,85 442,85

TOTAL 936,25 TOTAL 885,30 TOTAL 833,76 TOTAL 773,65

ADULTES Champion départemental adulte PERLAUT ALEXANDRE

Nom Prénom Total Champion départemental pupille LOVATIN THOMAS

1 CHELMAS TRAPAND ALBAN 79,35

2 CHEVALIER PIERRE 64,60

3 GUEBEY UGO 55,95 CLASSEMENT

4 LAMBERT ADRIEN 68,35 1

5 LELOUP THOMAS 68,35 2

6 ROUYER YOHAN 62,60 3

399,20 4

PUPILLES 5

Nom Prénom Total

1 GIMENEZ NICOLAS 74,90

2 DELAYE LUCAS 70,30

3 AIMARD EVANN 69,80

4 BOUVIER SASHA 69,60

5 MONGHEAL LIAM 68,75

6 BARBIER ARNAUD 67,45

420,80

TOTAL 820,00

CHALLENGE MIGNOT

J.A. ST MARCELLIN

LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU

ETOILE DE VOIRON

SENTINELLE DES ALPES

936,25

885,30

833,76

820,00

773,65

SENTINELLE DES ALPESAVANT GARDE DE LA TOUR DU PIN LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU

AVANT GARDE DE LA TOUR DU PIN

J.A. ST MARCELLIN

ETOILE DE VOIRON
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Championnat Départemental Mignot 2019/2020
16 Février 2020 à VOIRON

Nom Prénom Total Nom Prénom Total

VACHEE MATHIS 77,20 VACHON AUGUSTIN 69,65

RHEMIRES CABANE ELIES 74,30 VACHON MATTEO 66,75

SIMOES LOPES RAPHAEL 73,85 MOREL-HOOG MARTIN 61,45

ALQUIER FAUSTIN 70,20 VANDENHEEDE MAXENCE 43,15

BASALO ARTHUR 69,85 REY MAO 40,25

MARION JOSSELIN 69,45 CHAUTARD PIERRE 38,90

434,85 320,15

Nom Prénom Total Nom Prénom Total

BOUCHER-CHENE ADOMIS 78,70

DUC-FONTAINE NEL 74,30

LEVY-RONDEAU ELIOTT 73,85

MAURIN JEREMY 70,65

LIABEUF BENJAMIN 68,20

THACH MATHIEU 67,65

433,35 0,00

CLASSEMENT

1

2

3

AVENIR DE ROMANS

CHARTREUSE GYM

UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR

CHALLENGE DEPARTEMENTAL

UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR CHARTREUSE GYM

AVENIR DE ROMANS
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Championnat Départemental Mignot 2019/2020
16 Février 2020 à VOIRON

C
la

s

Nom Prénom Club
Total 

Mignot
TOTAL

D
eg

 S
O

L

N
o

te
 S

O
L

D
eg

 A
R

C
O

N
S

N
o

te
 A

R
C

O
N

S

D
eg

 A
N

N
E

A
U

X

N
o

te
 A

N
N

E
A

U
X

D
eg

 S
A

U
T

N
o

te
 S

A
U

T

D
eg

 P
A

R
A

L
L

E
L

E
S

N
o

te
 P

A
R

A
L

L
E

L
E

S

D
eg

 F
IX

E

N
o

te
 F

IX
E

1 QUEFELEC MATHIEU LA FRAT 54,15 41,65 1 10,30 1 10,65 1 10,45 1 10,25

1 MYFTIU JOAN LA FRAT 54,15 41,65 1 9,80 1 10,50 1 10,85 1 10,50

3 CHAFFARD-KOWALESWSKI LUKANAEL JASM 53,50 41,15 1 9,50 1 10,40 1 10,50 1 10,75

4 BORREL-JEANTAN JOAN LA FRAT 53,30 41,00 1 9,95 1 10,20 1 10,40 1 10,45

5 BEAUDET MATHEO LA FRAT 53,24 40,95 1 10,20 1 10,30 1 10,20 1 10,25

6 MARIE CELIAN EDV GYM 52,72 40,55 1 10,15 1 10,75 1 8,85 1 10,80

7 REMOND PORTIER ARTHUR LA FRAT 52,33 40,25 1 9,70 1 10,40 1 10,40 1 9,75

8 LABRAK BYANE LA FRAT 51,87 39,90 1 10,35 1 9,80 1 10,35 1 9,40

9 CHAUTARD PIERRE CG 50,57 38,90 1 10,10 1 10,50 1 9,05 1 9,25

10 KEROUEDAN NOMINOE SDA 48,69 37,45 1 9,10 1 9,75 1 9,45 1 9,15

11 GEORGER FREIDERICK CG 46,48 35,75 1 9,20 1 8,25 1 9,10 1 9,20

PUPILLES 1er DEGRÉ
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Championnat Départemental Mignot 2019/2020
16 Février 2020 à VOIRON
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1 MAZILLE JAMES LA FRAT 45,70 45,70 2 11,45 2 11,00 2 11,75 2 11,50

2 LANGON LOUKA EDV GYM 45,50 45,50 2 11,25 2 11,90 2 11,50 2 10,85

3 CEUX ELOUAN LA FRAT 44,75 44,75 2 11,25 2 11,35 2 10,90 2 11,25

3 BAHLOUL MOHAMED AMINE LA FRAT 44,75 44,75 2 10,80 2 11,60 2 11,70 2 10,65

11 LUCOT DORIAN JASM 44,65 44,65 2 10,80 2 11,85 2 11,55 2 10,45

12 MARTIN JOSHUA JASM 44,60 44,60 2 10,40 2 11,75 2 10,85 2 11,60

16 AUDRAIN NAEL EDV GYM 44,35 44,35 2 11,20 2 11,60 2 11,35 2 10,20

23 POULAIN AMAURY AGT 44,25 44,25 2 11,20 2 11,20 2 11,20 2 10,65

6 MASSON LUCAS LA FRAT 44,20 44,20 2 11,25 2 11,00 2 11,20 2 10,75

22 MASAT JULES AGT 44,05 44,05 2 11,15 2 11,00 2 10,95 2 10,95

21 FAGGIOLI TERY AGT 43,95 43,95 2 11,00 2 11,50 2 10,90 2 10,55

10 FARE ELOUAN JASM 43,90 43,90 2 10,55 2 11,25 2 11,10 2 11,00

30 PETIT KYLLIAN UGM 43,80 43,80 2 9,85 2 11,30 2 11,45 2 11,20

12 NILES MARIUS JASM 43,70 43,70 2 9,75 2 11,60 2 11,50 2 10,85

14 POIRAUD NOE JASM 43,70 43,70 2 10,95 2 11,15 2 11,30 2 10,30

26 DARIF CAMIL SDA 43,40 43,40 2 10,45 2 11,10 2 11,35 2 10,50

9 BAYARD LORIS JASM 43,40 43,40 2 11,00 2 11,15 2 10,45 2 10,80

24 CHANAL NATHAN SDA 43,35 43,35 2 10,80 2 10,85 2 11,10 2 10,60

20 BERGER MATTEO AGT 43,25 43,25 2 11,10 2 11,00 2 10,70 2 10,45

5 HERITIER PINGEON LIAM LA FRAT 43,20 43,20 2 9,90 2 10,90 2 11,20 2 11,20

2 VANDENHEEDE MAXENCE CG 43,15 43,15 2 10,45 2 11,20 2 10,35 2 11,15

17 BARRAUD ARMAND EDV GYM 43,10 43,10 2 10,40 2 11,65 2 10,15 2 10,90

8 PINTO MAHEL LA FRAT 42,80 42,80 2 11,10 2 11,10 2 11,20 2 9,40

15 ROMANET SACHA JASM 42,60 42,60 2 10,20 2 11,10 2 10,75 2 10,55

29 MURJAS LOIS UGM 42,25 42,25 2 9,20 2 11,55 2 11,10 2 10,40

28 GRANON SOREN UGM 41,50 41,50 2 9,65 2 10,70 2 11,30 2 9,85

3 REY MAO CG 40,25 40,25 2 9,45 1 10,35 2 11,25 2 9,20

VACHEE JORIS UGM 40,10 40,10 2 10,40 2 10,35 2 9,00 2 10,35

18 COPPI YAEL EDV GYM 40,05 40,05 2 9,00 1 10,50 2 10,85 2 9,70

27 ENAULT ANTONIN SDA 39,05 39,05 2 9,70 2 10,60 2 9,40 2 9,35

25 DARCOURT LOUIS SDA 32,85 32,85 2 9,20 2 10,40 2 6,90 2 6,35

PUPILLES 2ème DEGRÉ

mignot secretariat 2019 2020 - P2 4 / 13



Championnat Départemental Mignot 2019/2020
16 Février 2020 à VOIRON
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1 PELISSON NOAH AGT 79,65 79,65 5 13,40 4 13,20 4 13,30 5 14,20 4 12,50 4 13,05

2 RHEMIRES CABANE ELIES UGM 74,30 74,30 4 12,35 4 12,40 4 13,05 4 13,45 3 11,30 3 11,75

3 COSGUN SEMIH LA FRAT 72,75 72,75 3 11,90 3 10,85 3 11,75 5 14,05 3 12,50 3 11,70

4 CASTET ULYSSE LA FRAT 72,15 72,15 4 12,20 3 11,30 3 12,35 5 14,45 3 10,85 3 11,00

5 BILLOT-RIDET ELIAS SDA 69,90 69,90 3 12,45 3 10,00 3 11,85 4 13,40 3 10,60 3 11,60

6 MONGHEAL LIAM EDV GYM 68,75 68,75 4 11,65 3 11,05 3 11,30 3 11,95 3 11,25 3 11,55

7 THACH MATHIEU AVENIR DE ROMANS 67,65 67,65 3 11,85 4 6,40 4 13,30 4 12,20 3 12,40 2 11,50

8 MEYNARD BASTIEN AGT 67,20 67,20 3 11,30 3 10,00 3 11,65 3 12,30 2 10,75 2 11,20

9 SAUVAN SOLER GASPARD LA FRAT 67,00 67,00 4 11,55 3 6,85 4 12,20 5 14,00 3 11,05 3 11,35

10 CARAT DEWIN AVENIR DE ROMANS 65,95 65,95 4 12,40 3 6,10 4 11,10 4 13,60 2 11,35 2 11,40

11 BONNET MELVIN SDA 65,75 65,75 3 11,60 3 11,10 3 11,15 4 13,20 3 6,70 3 12,00

12 LUDWIG FABRICE EDV GYM 65,15 65,15 3 12,35 3 6,40 3 11,75 3 12,10 3 10,90 3 11,65

13 SPINNER ALOIS SDA 64,60 64,60 3 11,80 3 6,00 3 11,40 4 13,15 2 10,80 3 11,45

14 PLAISIER NINO AVENIR DE ROMANS 63,80 63,80 3 11,30 3 10,00 3 10,80 2 10,60 2 11,10 2 10,00

15 MOUTET STANISLAS AVENIR DE ROMANS 63,65 63,65 4 12,00 3 6,35 3 11,35 4 12,85 2 10,25 2 10,85

16 TANNET MATHIS AGT 63,35 63,35 3 12,15 3 6,80 3 11,25 3 11,90 2 10,35 2 10,90

17 BARBOTIN ANTOINE SDA 62,60 62,60 3 12,45 3 6,35 3 10,20 3 11,35 2 11,00 3 11,25

18 ZRIDA ADAM EDV GYM 61,50 61,50 3 10,65 3 6,20 3 11,65 3 10,75 2 11,10 3 11,15

Classement Poussins -2010/2009
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Championnat Départemental Mignot 2019/2020
16 Février 2020 à VOIRON
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1 BOUCHER-CHENE ADOMIS AVENIR DE ROMANS 78,70 78,70 5 13,50 4 12,60 4 13,60 4 13,70 4 13,25 4 12,05

2 VACHEE MATHIS UGM 77,20 77,20 5 13,20 4 12,10 4 13,60 4 13,20 4 13,10 4 12,00

3 KEVORKIAN JESSE SDA 77,15 77,15 4 13,50 4 12,75 4 12,90 5 14,30 3 11,65 3 12,05

4 CASSEVILLE JOANNES LA FRAT 76,50 76,50 5 13,90 4 11,90 4 12,85 5 14,30 3 11,55 3 12,00

5 SANABRIA HAEDAN JASM 76,15 76,15 4 12,35 4 13,00 4 13,25 4 13,45 3 11,80 4 12,30

6 VEYRET MATIS AGT 75,70 75,70 4 12,70 4 13,05 4 13,40 5 13,95 4 11,25 3 11,35

7 GARNIER MILO LA FRAT 75,00 75,00 5 14,10 3 11,40 4 12,25 5 13,60 3 11,80 3 11,85

8 GOMES DANIEL LA FRAT 74,95 74,95 4 13,15 3 12,20 3 11,90 5 14,20 3 11,30 3 12,20

9 DUC-FONTAINE NEL AVENIR DE ROMANS 74,30 74,30 4 12,65 4 12,35 4 12,85 4 12,85 3 11,65 3 11,95

10 TERRADOT PIOT PAUL LA FRAT 74,10 74,10 4 12,80 4 11,00 4 12,60 5 14,10 3 11,80 3 11,80

11 SIMOES LOPES RAPHAEL UGM 73,85 73,85 4 13,05 4 11,85 3 11,70 4 13,10 3 11,25 4 12,90

12 CHANAL THOMAS SDA 72,10 72,10 3 12,30 3 11,35 3 11,90 4 13,00 3 11,95 3 11,60

13 ARLAUD Axel LA FRAT 71,95 71,95 3 12,40 3 11,45 3 11,20 5 13,35 2 11,60 3 11,95

14 CHAZALON ENZO SDA 71,05 71,05 4 12,80 4 12,55 4 12,75 5 14,20 4 6,65 3 12,10

15 VEYRET ELOUAN AGT 70,15 70,15 3 12,70 3 10,00 3 12,00 4 12,95 2 11,50 3 11,00

16 BASALO ARTHUR UGM 69,85 69,85 3 12,20 3 11,00 3 11,40 4 12,95 3 11,95 2 10,35

17 GILLET NOA LA FRAT 69,75 69,75 3 12,60 3 10,05 3 11,55 4 12,80 2 11,25 3 11,50

18 BOUVIER SASHA EDV GYM 69,60 69,60 3 11,70 3 11,05 3 11,20 4 12,75 2 11,10 3 11,80

19 DO VALE LUCAS LA FRAT 68,85 68,85 3 12,10 3 10,75 3 11,30 4 12,85 2 10,35 2 11,50

20 DUCAS ROMEO AVENIR DE ROMANS 67,15 67,15 4 5,45 4 12,25 4 13,05 4 13,05 3 11,70 2 11,65

20 SAUNIER ISAAC UGM 67,15 67,15 4 13,25 3 6,60 3 11,70 4 13,20 3 11,10 2 11,30

22 GIMENEZ DAMIEN EDV GYM 66,55 66,55 3 11,50 3 11,40 3 10,05 3 11,75 2 10,40 3 11,45

23 WEISLO ROMAN SDA 63,10 63,10 3 12,40 3 6,00 3 10,35 4 13,20 2 10,55 3 10,60

24 MASSAT MATTEO UGM 61,90 61,90 3 11,15 3 6,80 3 11,05 2 11,35 2 10,65 2 10,90

25 MOREL-HOOG MARTIN CG 61,45 61,45 2 11,30 3 6,55 3 10,90 3 10,70 2 10,85 2 11,15

26 ROUTIN MAE EDV GYM 60,35 60,35 3 10,80 3 10,00 3 6,20 3 11,55 2 10,55 2 11,25

27 MARIE FLAVIAN EDV GYM 56,60 56,60 3 11,90 3 5,95 3 5,00 4 12,90 2 9,80 2 11,05

Benjamins - 2008/2007
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1 LOVATIN THOMAS JASM 83,05 83,05 5 14,10 4 13,25 4 13,85 5 14,40 5 13,85 5 13,60

2 BAUDRIT MATHIEU SDA 82,25 82,25 5 13,95 4 13,55 4 13,60 5 14,55 4 13,40 4 13,20

3 LEBRETON QUENTIN AGT 80,40 80,40 4 13,50 4 13,35 4 13,30 5 14,25 4 13,20 4 12,80

4 BELLAT RUDY AGT 78,40 78,40 4 12,70 4 13,45 4 12,95 5 13,75 4 13,20 4 12,35

5 LE RET MATHIS JASM 77,10 77,10 4 13,25 4 12,30 4 12,90 5 13,75 3 12,00 4 12,90

6 CARRIE EMILIEN AGT 75,75 75,75 4 12,75 4 13,30 4 12,95 5 13,45 3 11,40 3 11,90

7 MARTIN SAMUEL JASM 75,30 75,30 4 13,00 4 12,15 4 13,25 5 13,55 4 11,25 3 12,10

8 GIMENEZ NICOLAS EDV GYM 74,90 74,90 3 12,30 4 13,10 3 12,05 5 14,25 3 11,55 4 11,65

9 FRECHET VALENTIN AGT 73,95 73,95 4 12,50 4 12,40 4 13,05 4 12,75 3 11,55 3 11,70

10 LEVY-RONDEAU ELIOTT AVENIR DE ROMANS 73,85 73,85 4 12,85 3 11,10 4 12,45 5 13,85 3 12,30 2 11,30

11 THEVENIN LORIS LA FRAT 73,05 73,05 4 11,65 4 12,40 4 12,30 5 14,25 3 11,00 4 11,45

12 BENKHALED TIMEO LA FRAT 72,10 72,10 4 11,85 3 11,60 3 11,95 5 13,95 2 11,65 2 11,10

13 DEBARROS LOUIS SDA 70,40 70,40 3 11,90 4 12,60 3 10,40 4 13,00 2 11,00 3 11,50

14 DELAYE LUCAS EDV GYM 70,30 70,30 4 12,70 4 11,05 4 13,45 5 14,30 4 6,90 3 11,90

15 TOURNIER TANGUY LA FRAT 70,20 70,20 4 11,70 3 11,10 3 11,90 5 13,60 2 11,45 2 10,45

16 AIMARD EVANN EDV GYM 69,80 69,80 4 12,80 3 10,10 4 11,75 4 12,95 2 10,65 3 11,55

17 BARBIER ARNAUD EDV GYM 67,45 67,45 4 6,35 3 11,35 4 12,05 5 14,05 3 10,90 4 12,75

18 VACHON MATTEO CG 66,75 66,75 2 11,10 3 10,75 3 10,95 3 12,05 2 11,00 2 10,90

19 MICHALLAT ALEXANDRE AGT 65,40 65,40 3 12,00 4 6,85 3 11,50 4 12,95 2 10,50 3 11,60

20 GUILLAUME LILIAN AVENIR DE ROMANS 61,45 61,45 3 11,15 3 6,40 3 11,40 3 11,20 2 10,45 2 10,85

Minimes 2006/2005
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1 RAIMONDO AXEL LA FRAT 60,75 60,75 2 10,25 1 9,55 1 9,80 4 12,55 1 8,70 2 9,90

2 MALET KEVIN SDA 60,55 60,55 2 9,55 1 9,30 1 9,60 3 12,05 1 10,50 1 9,55

3 LAPORTE MAXIME SDA 57,35 57,35 2 9,70 1 9,00 1 8,55 3 11,10 1 9,85 1 9,15

4 GUEBEY UGO EDV GYM 55,95 55,95 3 11,70 1 8,10 1 8,10 3 10,20 1 9,25 1 8,60

ADULTES 1er DEGRÉ
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1 DESPRES THOMAS SDA 64,00 64,00 2 10,40 1 9,05 1 9,90 4 13,35 2 10,40 2 10,90

2 SAAB THIERRY LA FRAT 63,95 63,95 3 10,90 2 11,05 1 8,90 4 13,15 1 9,80 2 10,15

3 GUIROUAOU YANIS LA FRAT 61,45 61,45 2 10,75 2 6,90 2 10,60 4 12,65 1 9,90 2 10,65

4 KARABORKLU HASSAN SDA 60,35 60,35 2 9,75 2 10,55 1 8,75 3 11,55 1 9,80 2 9,95

5 FERNANDEZ MANNY AVENIR DE ROMANS 49,85 49,85 3 4,50 1 8,35 2 6,60 3 10,55 2 9,40 2 10,45
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1 BOUQUILLION ETHAN SDA 75,10 75,10 3 12,80 3 11,30 3 12,65 4 13,25 4 12,90 3 12,20

2 CARPENTIER VALENTIN AGT 72,20 72,20 4 12,40 3 11,05 3 11,75 4 12,60 3 12,70 3 11,70

3 BOURDAT ALEX JASM 71,10 71,10 4 12,70 2 11,55 2 10,70 3 11,90 3 11,75 3 12,50

4 MARRET ADRIEN SDA 70,80 70,80 3 11,95 2 11,30 2 11,00 4 12,20 3 12,30 3 12,05

5 GELAS ENZO JASM 70,60 70,60 3 12,05 3 10,75 3 10,10 4 13,15 3 12,20 3 12,35

6 ALQUIER FAUSTIN UGM 70,20 70,20 4 11,85 2 9,70 3 12,05 4 13,05 3 11,80 3 11,75

7 VACHON AUGUSTIN CG 69,65 69,65 3 11,95 2 10,65 2 11,10 4 13,15 3 12,00 3 10,80

8 MARION JOSSELIN UGM 69,45 69,45 3 11,90 2 10,80 1 10,10 4 13,20 3 11,95 3 11,50

9 LELOUP THOMAS EDV GYM 68,35 68,35 3 11,60 2 10,80 3 10,70 4 12,90 3 11,10 3 11,25

10 ROCHAS ELIAS JASM 67,85 67,85 3 12,35 2 11,20 2 11,05 4 13,00 3 10,25 3 10,00

11 FRICK ELIE UGM 66,90 66,90 4 12,20 3 6,15 2 11,40 4 12,70 3 12,20 3 12,25

12 GRANCHER RAPHAEL JASM 65,05 65,05 3 11,90 2 11,25 3 6,80 4 12,75 4 11,90 3 10,45

13 CHEVALIER PIERRE EDV GYM 64,60 64,60 5 13,15 3 4,80 3 12,15 4 13,00 4 11,00 3 10,50

14 FARCY HUGO AVENIR DE ROMANS 62,85 62,85 3 10,30 2 9,90 1 10,10 4 12,20 1 10,30 3 10,05

15 ROUYER YOHAN EDV GYM 62,60 62,60 3 6,85 2 11,00 2 10,50 4 13,35 3 10,60 3 10,30

16 RICHARDET ADRIEN SDA 62,55 62,55 3 11,20 3 6,75 1 9,75 4 13,50 3 10,30 3 11,05
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1 BARATTIN ELIE JASM 80,20 80,20 4 13,05 5 13,35 4 13,45 5 14,15 4 13,45 4 12,75

2 CHELMAS TRAPAND ALBAN EDV GYM 79,35 79,35 3 12,75 4 12,60 4 13,30 4 13,55 5 13,90 4 13,25

3 RICARD LUCAS AGT 79,05 79,05 5 13,65 4 12,50 4 13,35 4 13,15 4 13,05 4 13,35

4 GOMES ADRIEN LA FRAT 78,75 78,75 5 13,85 3 11,60 4 12,60 4 13,70 4 13,80 4 13,20

5 MATZ CLEMENT LA FRAT 77,90 77,90 5 13,45 3 10,90 4 13,00 5 14,45 4 13,30 4 12,80

6 TONARELLI ENZO JASM 77,25 77,25 5 14,35 3 11,60 4 12,70 4 13,50 4 13,30 4 11,80

7 ROJON ANTONIN AGT 76,75 76,75 4 13,50 3 12,20 3 12,25 4 13,65 4 12,85 3 12,30

8 MILLION NATHAN LA FRAT 76,45 76,45 5 12,95 3 11,35 3 12,45 4 13,45 4 13,50 4 12,75

8 LECORGUILLIER MATHIEU AGT 76,45 76,45 4 13,25 3 11,90 4 12,70 4 13,50 4 13,00 3 12,10

10 HAMEAU NATHAN AGT 73,60 73,60 4 13,00 3 10,40 2 11,50 4 13,55 4 12,75 3 12,40

11 MAURIN JEREMY AVENIR DE ROMANS 70,65 70,65 4 12,90 2 10,20 2 11,50 4 12,75 3 12,10 3 11,20

12 LAMBERT ADRIEN EDV GYM 68,35 68,35 4 12,55 2 11,20 2 9,00 4 12,90 3 12,45 3 10,25

13 LIABEUF BENJAMIN AVENIR DE ROMANS 68,20 68,20 4 11,55 2 10,35 2 11,00 4 12,65 3 11,85 3 10,80

14 LUNEL LIAM AVENIR DE ROMANS 67,20 67,20 4 13,25 2 9,90 2 11,00 4 13,70 4 12,95 3 6,40

15 ROUX VIANNEY JASM 65,90 65,90 4 11,50 4 6,05 3 11,20 4 12,55 4 12,20 3 12,40
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1 PERLAUT ALEXANDRE AGT 85,35 85,35 5 14,10 5 14,15 5 14,30 5 14,30 5 14,60 5 13,90

2 BEUCHAT RONAN AGT 81,20 81,20 5 13,50 5 12,35 4 13,10 5 14,65 5 14,20 4 13,40

3 TEMOUSSI IYAD LA FRAT 80,05 80,05 5 13,75 3 12,10 4 13,25 5 13,30 5 14,55 5 13,10
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1 LE MERCIER ERIC UGM 53,40 53,40 2 10,60 2 10,70 1 9,80 2 11,50 2 10,80 0 0,00
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